
 

 

 

 

 
 
 
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

MINISTÉRIO PÚBLICO 

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

  CURSO SUPERIOR – DIREITO 

 

 
RESULTADOS, CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGAÇÃO 

 
EDITAL 04/2021 – CACHOEIRA DO SUL 

 
 
 
O 1º PROMOTOR DE JUSTIÇA CRIMINAL DA COMARCA DE CACHOEIRA DO SUL, 
responsável pelo processo seletivo, no uso das atribuições que são conferidas pelo Provimento 
nº 66/2011-PGJ-RS, com base no Regulamento do Programa de Estágios do Ministério Público 
do Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE: 
 

I – TORNAR PÚBLICAS as notas finais e HOMOLOGAR o resultado e a classificação final dos 
APROVADOS no certame. 

 

 

RESULTADO CLASSIFICAÇÃO FINAL 
 

                                  

CLASSIFICAÇÃO  INSCRIÇÃO                                 CANDIDATO                                       NOTA FINAL 
1º 02 ANTONIA GABRIELA NETO DE LIMA 9,0 
2º 01 NIKOLAS FOGLIARINI ARAUJO 8,7 
3º 03 EDUARDA GIULIANI 8,5 
4º 07 EVELYN CRISTINE MORAIS VARGAS 8,3 
5º 05 HANNA BRENDLER 8,0 
6º 08 INGRID BITTENCOURT COLLAR 7,8 
7º 06 DARA RUTIELEN LINHARES FREITAS 7,5 
8º 04 CÁSSIA LUANA PEREIRA DA SILVA 6,0 

 

 

PUBLICADO EM:  

 
Fabrício Gustavo Allegretti, 

 1º Promotor de Justiça Criminal de Cachoeira do Sul, 
Responsável pelo Processo Seletivo. 

 


